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®Êt c«ng nghiÖp Cã THÓ CHO THU£ giai ®o¹n 1: 29,9599 ha 

®Êt C¤NG NGHIÖP giai ®o¹n 2: 8,9939 ha

quy ho¹ch chi tiÕt 1/500 côm c«ng nghiÖp kh¸nh h¶i 1 - b¶n ®å quy ho¹ch sö dông ®Êt

ghi chó:
®Êt x©y dùng nhµ m¸y

®Êt c©y xanh 

®Êt hµnh chÝnh dÞch vô 

- ®Êt h¹ tÇng kü thuËt

®Êt c©y xanh - mÆt n­íc

®Êt c©y xanh néi bé

- ®Êt h¹ tÇng kü thuËt

- ®Êt h¹ tÇng kü thuËt
(b·i trung chuyÓn chÊt th¶i r¾n)

(tr¹m cÊp n­íc s¹ch)

(tr¹m xö lý n­íc th¶i)

- ®Êt h¹ tÇng kü thuËt
(tr¹m ®iÖn)

®­êng liªn kÕt chÝnh

T®

CN

CC

CXCL

MN

CX

RT

NS

NT

P

4

4.530 BQL
25

CC

60

2.307 NS
HT

2.057 RT
HT

2.012 T§
HT

-

7.043 CX6
-

CX

-

-

10.148 CX1
-

-

CX

5

233.032 CNC
96

70

CN

5

66.567 CNB
96

70

CN

-

2.770 CX3
-

CX

-

-

7.223 CX5
-

CX

-

-

2.490 CX3
-

CX

-

-

2.490 CX4
-

CX

-

- -
-

5

89.939 CNA
96

CN

70

9.211 CX2
CX

2.179 NT
5

HT

10
1

5
10

1

5
10

1

5
10

1

tæng ®Êt C¤NG NGHIÖP 2 giai ®o¹n: 38,9538 ha
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